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KURSI ONLINE I GJUHËS PËR EKONOMINË SHTËPIAKE: PASTRIMI NË 

KUJDESIN SHËNDETËSOR 

Përdore këtë mundësi! 

Përmirëso gjermanishten tënde për punën ose shkollimin tënd në ekonominë shtëpiake! 

Mëso në mënyrë fleksibile dhe të qetë me kursin tonë online të gjuhës profesionale për 

pastrimin dhe rrit mundësitë e tua profesionale në Gjermani. 

Do të fitosh aftësi gjuhësore dhe komunikimi për punën tënde. Kështu, mund të komunikosh 

në mënyrë profesionale me kolegët dhe banorët. 

Me më shumë aftësi, do të mund ta kryesh punën tënde më shpejt dhe më sigurt. Kjo të 

ndihmon të ndihesh i/e aftë dhe i/e sigurt në profesionin tënd! 

1. Shërbimet tona për ty: 

                        1× në javë – 55 minuta mësim online live me mësues të kualifikuar 

       1× kurs E-Learning në muaj – Për të mësuar në mënyrë të pavarur 

       Mësim fleksibil & mobil – Me aplikacion për smartphone, tablet & PC 

       Përmbajtje profesionale – Praktike dhe e zbatueshme 

              Mbështetje & asistencë – Ndihmë dhe shoqërim gjatë të mësuarit dixhital 

2. Do të mësosh: 

   Të kuptosh fjalët e rëndësishme për pastrimin dhe dokumentet. 

   Të shqipëtosh saktë fjalët dhe të formosh fjali në gjermanisht. 

   Të kuptosh detyrat, të informosh kolegët, të përcjellësh informacion dhe të bësh pyetje. 

   Të kuptosh dhe të përgjigjesh me siguri pyetjeve të banorëve. 

3. Kurset 
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Programi gjuhësor përbëhet nga 6 kurse: 

Kursi 1: Plani i pastrimit dhe dezinfektimit për kuzhinën 

Kursi 2: Plani i procesit të pastrimit 

Kursi 3: Pastrimi i dhomave 

Kursi 4: Pastrimi sanitare 

Kursi 5: Pastrim i veçantë (dhoma) 

Kursi 6: Pastrim i veçantë 

4. Kohëzgjatja 

       Kohëzgjatja totale: 6 muaj (6 kurse) 

    Programi gjuhësor është i vazhdueshëm, që do të thotë se mund të fillosh dhe të bësh 

pauzë kur të duash. 

                 Kohëzgjatja e një kursi gjuhësor: 1 muaj 

   Çdo muaj fillon një kurs i ri. 

5. Organizimi 

                 Kohëzgjatja e një kursi: 8 orë në muaj 

      4 orë mësim online live me një mësuese 

      1× në javë – 55 minuta mësim në Zoom me një mësuese 

             4 orë mësim i pavarur me një kurs E-Learning 

      1× në muaj – Kurs dixhital me ushtrime, foto & audio 

        Mësim fleksibil – 4 orë në muaj mësim i pavarur nga shtëpia 

6. Certifikata 

     Certifikatë: Do të marrësh një certifikatë pas çdo kursi. 

   Dëshmi pjesëmarrjeje: Do të marrësh një dëshmi nëse merr pjesë të paktën 3 herë në 

muaj në mësimet online. 

Të urojmë shumë sukses në zhvillimin tënd profesional dhe gjithë të mirat për të ardhmen 

tënde në Gjermani! 

Ekipi i Commuio Health 

 

 


